MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 624, DE 22 DE AGOSTO DE 2019

RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS DE LOTAÇÃO

O Presidente da Comissão do Concurso Público regido pelo Edital 728/2018, no uso de suas atribuições,

torna pública a retificação do Edital 615/2019 de convocação dos candidatos, por motivo de incorreção ou

indisponibilidade das vagas divulgadas.

No item 2. DAS VAGAS

Onde se lê:

QUANTIDADE

DE VAGA
ÁREA NÍVEL CÂMPUS DE LOTAÇÃO

01 Eletrônica DI-01 São João da Boa Vista

01 Eletrotécnica DI-01 Itapetininga

04 Informática DI-01 São Paulo

01 Matemática DI-01 Registro

01 Matemática DI-01 Caraguatatuba

01 Matemática DI-01 Tupã

01 Química DI-01 Presidente Epitácio

Leia-se:

QUANTIDADE

DE VAGA*
ÁREA NÍVEL CÂMPUS DE LOTAÇÃO

01 Eletrotécnica DI-01 Itapetininga

04 Informática DI-01 São Paulo

WAGNER FERRAZ CASTRO

Presidente da Comissão do Concurso Público

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO E POR ORDEM DE ESCOLHA DA VAGA

Concorrência: AC: Ampla Concorrência, PP: Pessoas Negras e PCD: Pessoas com Deficiência

Onde se lê:

Área: Eletrônica

Ordem de Escolha da Vaga* Concorrência

1 AC
* Vaga nova

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º ANDERSON DUARTE BETIOL

2º ALESSANDRO DAMIANI MOTA

3º BRUNO RAFAEL GAMINO

4º DENIS CARLINI ALEXANDRE

5º IGOR THIAGO MINARI RAMOS

6º ARTHUR BRAGADINI FAUSTINELLI

7º EVANDRO BOLZAN

Área: Eletrotécnica

Ordem de Escolha da Vaga* Concorrência

1 AC
* Vaga nova

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA

2º JOÃO BOSCO GERTRUDES

3º JEFERSON CALDEIRA MACIEL

4º BRUNO HARLLEN PONTES DA SILVA

5º JOÃO HENRIQUE PEREIRA SILVA

6º EDUARDO LUIS GOLDONI

7º DIEGO TERUO MENDES DE SOUZA

8º JOÃO VICTOR OMAR BALDISSERA

9º DIRCEU JOSÉ FERREIRA

10º VINÍCIUS ABRANTES DE SOUZA

11º ANDREI DE OLIVEIRA ALMEIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Área: Informática

Ordem de Escolha da Vaga* Concorrência

1 AC

2 AC

3 PP

4 AC
 * Vaga nova

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º RAMON SIMÕES ABÍLIO

2º LEONARDO ANDRADE MOTTA DE LIMA

3º ALDO MARCELO PAIM

4º JULIANO JINZENJI DUQUE

6º UGO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

7º CAIO HAMAMURA

9º CRISTIANO MESQUITA GARCIA

10º ANDRÉ LUÍS DUARTE

11º ELTON OLIVEIRA FERREIRA

12º PAULO MANNINI

13º VLADIMIR CAMELO PINTO

14º RODOLFO RIYOEI GOYA

15º JOSIVAN PEREIRA DA SILVA

16º ADRIANO JOSÉ FERRUZZI

18º LUIZ ROBERTO ALBANO JUNIOR

19º ITALO MARINHO EMIDIO DE BARROS

20º WILLIAM TAKAHIRO MARUYAMA

21º WALTER IGNACIO GONCALVES DOS SANTOS

22º JEFFERSON JAMES CUNHA DE SOUZA

23º BERONALDA MESSIAS DA SILVA

24º ANGELA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO

25º EDERSON LUIZ SILVA

26º ANISIO ALFREDO DA SILVA JUNIOR

27º ANDRÉ LUYDE DA SILVA SOUZA

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

PP

1º VLADIMIR CAMELO PINTO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

2º JOSIVAN PEREIRA DA SILVA

3º WALTER IGNACIO GONCALVES DOS SANTOS

4º JEFFERSON JAMES CUNHA DE SOUZA

5º BERONALDA MESSIAS DA SILVA

6º ANGELA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO

7º EDERSON LUIZ SILVA

8º ANISIO ALFREDO DA SILVA JUNIOR

9º ANDRÉ LUYDE DA SILVA SOUZA

Área: Matemática

Ordem de Escolha da Vaga* Concorrência

1 AC

2 AC

3 PP
* Vaga nova

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º MARCELO EDUARDO PEREIRA

2º DALTON COUTO SILVA

3º MARCELO ALVES SOUZA

4º DOUGLAS DANIEL

5º LETICIA SANCHES SILVA

6º EVERALDO GOMES LEANDRO

7º RICARDO NEVES BIAZZI

8º MÁRIO BARBOSA DA SILVA

9º LEONARDO BARICHELLO

10º RENATO PEREIRA CRUZ

11º LIA CORRÊA DA COSTA

12º ESTELA MARA DE OLIVEIRA

13º DANIEL MARTINS GUSMAI

14º LUCAS KENJY BAZAGLIA KURODA

15º MATHEUS ENRIQUE DA CUNHA PIMENTA BRASIEL

16º LAIZ VALIM DA ROCHA

17º GUILHERME FRANCISCO FERREIRA

18º JAMIELLI TOMAZ PEREIRA

19º POLLYANNA SANTANA SILVA

20º NILTON MIGUEL DA SILVA

21º FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

PP

1º DOUGLAS DANIEL

2º LIA CORRÊA DA COSTA

3º ESTELA MARA DE OLIVEIRA

4º DANIEL MARTINS GUSMAI

5º MATHEUS ENRIQUE DA CUNHA PIMENTA BRASIEL

6º LAIZ VALIM DA ROCHA

7º GUILHERME FRANCISCO FERREIRA

8º JAMIELLI TOMAZ PEREIRA

9º POLLYANNA SANTANA SILVA

10º NILTON MIGUEL DA SILVA

11º FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS

Área: Química

Ordem de Escolha da Vaga* Concorrência

1 AC
* Vaga nova

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º NATÁLIA ELLEN CASTILHO DE ALMEIDA

2º NATHALIE ZAMARIOLA

3º REBECA PREVIATE MEDINA

4º LAURIBERTO PAULO BELEM

5º THALITA FERREIRA MENEGASSI DE SOUZA

6º QUEILA OLIVEIRA DOS SANTOS

7º WILHAN DONIZETE GONÇALVES NUNES

8º GARBAS ANACLETO DOS SANTOS JUNIOR

9º LIA BERALDO DA SILVEIRA BALESTRIN

10º RAQUEL RODRIGUES TEIXEIRA BENEVIDES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Leia-se:

Área: Eletrotécnica

Ordem de Escolha da Vaga* Concorrência

1 AC
* Vaga nova

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA

2º JOÃO BOSCO GERTRUDES

3º JEFERSON CALDEIRA MACIEL

4º BRUNO HARLLEN PONTES DA SILVA

5º JOÃO HENRIQUE PEREIRA SILVA

6º EDUARDO LUIS GOLDONI

7º DIEGO TERUO MENDES DE SOUZA

8º JOÃO VICTOR OMAR BALDISSERA

9º DIRCEU JOSÉ FERREIRA

10º VINÍCIUS ABRANTES DE SOUZA

11º ANDREI DE OLIVEIRA ALMEIDA

Área: Informática

Ordem de Escolha da Vaga* Concorrência

1 AC

2 AC

3 PP

4 AC
 * Vaga nova

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

AC

1º RAMON SIMÕES ABÍLIO

2º LEONARDO ANDRADE MOTTA DE LIMA

3º ALDO MARCELO PAIM

4º JULIANO JINZENJI DUQUE

6º UGO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

7º CAIO HAMAMURA

9º CRISTIANO MESQUITA GARCIA

10º ANDRÉ LUÍS DUARTE

11º ELTON OLIVEIRA FERREIRA

12º PAULO MANNINI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

13º VLADIMIR CAMELO PINTO

14º RODOLFO RIYOEI GOYA

15º JOSIVAN PEREIRA DA SILVA

16º ADRIANO JOSÉ FERRUZZI

18º LUIZ ROBERTO ALBANO JUNIOR

19º ITALO MARINHO EMIDIO DE BARROS

20º WILLIAM TAKAHIRO MARUYAMA

21º WALTER IGNACIO GONCALVES DOS SANTOS

22º JEFFERSON JAMES CUNHA DE SOUZA

23º BERONALDA MESSIAS DA SILVA

24º ANGELA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO

25º EDERSON LUIZ SILVA

26º ANISIO ALFREDO DA SILVA JUNIOR

27º ANDRÉ LUYDE DA SILVA SOUZA

CLASSIFICAÇÃO NA
LISTAGEM GERAL

PP

1º VLADIMIR CAMELO PINTO

2º JOSIVAN PEREIRA DA SILVA

3º WALTER IGNACIO GONCALVES DOS SANTOS

4º JEFFERSON JAMES CUNHA DE SOUZA

5º BERONALDA MESSIAS DA SILVA

6º ANGELA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO

7º EDERSON LUIZ SILVA

8º ANISIO ALFREDO DA SILVA JUNIOR

9º ANDRÉ LUYDE DA SILVA SOUZA